Artikel 742100
Langd, ovikt 30 cm
Bredd, ovikt 19.2 cm

Langd, vikt 17 cm

Bredd, vikt 19.2 cm

Tryck Nej

Dekor Ja

Farg

o

Forbattra patientvarden med den starka och mjuka Tork Mjuk Hallbart material som kan steriliseras

Tvattlapp som passar perfekt nar man tvattar patienten med vatten
och en mild tval.

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7310791047386

135

154 mm

180 mm

202 mm

5.6 dm3

5449

6499

Box

Transportforpackning
7310791047379

1080

8

315 mm

370 mm

414 mm

48.3 dm3

4.4 kg

5.6 kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540008432
32400

240

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

130.6 kg

169.4 kg

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



